<b>Obwodowa z kolei Terespolskiej.</b>
Osobowy 2 10 po poł. 7 24 rano
Osobowy 8 8 wiecz. 3 34 po poł.

— *Statki parowe Fajansa* odchodzą do Piotra codziennie, nie włączając niedziel, o g. 8 z rana. — Z Nowo-Aleksandrii do Sanatoriuma w niedzielę wstąpi i czwartki o g. 5 1/2 z rana.

Dozwolenie Ministerstwa Wewnętrznych Spraw 17 (29) Сентября 1886 г.

Redaktor **Wacław Szymanowski.** — Wydawca **Gustaw Gebethner.**